
署(所)名 売払番号 公売年月日 契約関係
伐採
方法

樹　種 林齢 面積(ha) 本数(本) 材積(㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

四万十署 第１号物件 令和６年７月26日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 62 6.86 11,372 3,307 － 応札無し － －

四万十署 第２号物件 令和６年７月26日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 62 10.00 13,878 5,415 － 応札無し － －

四万十署 第３号物件 令和６年７月26日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 60、57 9.06 7,245 2,610 － 応札無し － －

四万十署 第４号物件 令和６年７月26日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 65 8.67 7,017 4,087 － 応札無し － －

四万十署 第５号物件 令和６年７月26日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 56 21.95 21,005 13,340 － 応札無し － －

四万十署 第６号物件 令和６年７月26日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 57、56 24.59 34,280 16,484 － 応札無し － －

安芸署 第１号物件 令和６年７月29日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 67 4.53 1,684 1,393 － 応札無し － －

安芸署 第２号物件 令和６年７月29日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 66 4.64 2,854 1,798 － 応札無し － －

安芸署 第３号物件 令和６年７月29日 立木販売 皆伐 スギ外 69 4.52 2,988 2,153 － 応札無し － －

高知県宿毛市山奈町山田
イデカ谷山国有林1037林班ほ小班

高知県安芸郡東洋町生見
椎尾山国有林1179林班は小班（１伐区）

高知県安芸郡馬路村馬路
須垣谷堂ヶ尾檜立山国有林2216林班ろ小班

高知県高岡郡中土佐町大野見奈路
島ノ川山国有林3233林班は小班外

高知県安芸市奈比賀
河又柄尾山国有林3林班に1小班

令和６年度７月分　国有林野産物公売結果（立木）

物　件　所　在　地

高知県高岡郡四万十町窪川中津川
森ヶ内山国有林3027林班ろ1小班

高知県高岡郡四万十町下津井
坂島山国有林4067林班ろ小班

高知県高岡郡四万十町窪川中津川
森ヶ内山国有林3026林班ろ1小班

高知県高岡郡四万十町窪川中津川
森ヶ内山国有林3027林班い小班外


